Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального района
от 28 июня 2019 года №  73/645
(рекомендуемая форма)

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  от ___  _________ 2019 года

О  выделении  специальных   мест   для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на  выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года

	№ ___

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 44 закона  Вологодской  области «О выборах Губернатора в Вологодской области», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого  избирательного  участка  Кичменгско-Городецкого муниципального района  следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года:

	№ п/п

Номер  избирательного  участка
	Адрес местонахождения  информационного стенда для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов

	1

	…

 2. Оборудовать указанные специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и содержать их в надлежащем состоянии.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на ___________________________________________________________________.
4. Направить настоящее решение и список специальных мест для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в территориальную избирательную комиссию  Кичменгско-Городецкого муниципального  района.

Руководитель администрации района

[bookmark: _GoBack]